BDG

BOB DALE GLOVES

CALIBRE 21 ENDUIT DE CAUTCHOUC NITRILE

Solutions de protection
pour les mains

Nylon de cal. 21 avec ANSI
enduit de caoutchouc nitrile
99-1-9510 P-21G (7-11) cuT

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé

+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion | Coupure |Perforation Respirant | Dextérité Adhérence Ecr. tactile

BDG ITEM #

99-1-9510-7

99-1-9510-8

99-1-9510-9

99-1-9510-10
99-1-9510-11

VENDING ITEM #

99-1-9510-(52)-K

Nylon de cal. 21 avec
enduit de caoutchouc nitrile
99-1-9520 P-216 (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé
+ Articulation de pouce renforcée

rforation Respirant | Dextéri

dhérenc

Abrasion | Coupure

BDG ITEM #

99-1-9520-7

99-1-9520-8

99-1-9520-9

99-1-9520-11

VENDING ITEM #

99-1-9520-(S2)-K

Nylon de cal. 21 avec
enduit de caoutchouc nitrile
99-1-9530 P-216G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé

+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion | Coupure Perforation Respirant | Dextérité |Adhérence Ecr. tactile]

BDG ITEM #

99-1-9530-7
99-1-9530-8
99-1-9530-9
99-1-9530-10
99-1-9530-11

VENDING ITEM #
99-1-9530-(S2)-K

Nylon de cal. 21 avec ANSI
enduit de caoutchouc nitrile

99-1-9540 P-21G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé

+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion || Coupure |Perforation Respirant| Dextérité |[Adhérence Ecr. tactile|

BDG ITEM #

99-1-9540-7

99-1-9540-8

99-1-9540-9

99-1-9540-10

VENDING ITEM #

99-1-9540-(S2)-K

Nylon de cal. 21 avec
enduit de caoutchouc nitrile
99-1-9550 P-216G (7-11)

ANSI
ABR
ANSI
PUNCT
Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon

+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé
+ Articulation de pouce renforcée
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rforation| Respirant || Dextérité [Adhérence Ecr. tactile

Abrasion | Coupure

BDG ITEM #

99-1-9550-7

99-1-9550-8

99-1-9550-9

99-1-950-10

VENDING ITEM #

99-1-9550-(S2)-K

Nylon de cal. 21 avec ANSI

enduit de caoutchouc nitrile
99-1-9560 P-216G (7-11)

ANSI
ABR
ANSI
PUNCT
Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon

+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé
+ Articulation de pouce renforcée

Abrasion | Coupure Perforation Respirant | Dextérité |Adhérence Ecr. tactile]

BDG ITEM #

99-1-9560-7
99-1-9560-8
99-1-9560-9
99-1-9560-10

VENDING ITEM #
99-1-9560-(52)-K

Nylon de cal. 21 avec
enduit de caoutchouc nitrile
99-1-9570 P-216G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé

+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion || Coupure Perforation Respirant dhérence Ecr. tactile,

BDG ITEM #

99-1-9570-7

99-1-9570-8

99-1-9570-9

99-1-9570-10

VENDING ITEM #

99-1-9570-(S2)-K

Nylon de cal. 21 avec ANSI
enduit de caoutchouc nitrile
99-1-9580 P-216 (7-11)

cut
ANSI

ABR
ANSI

PUNCT

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé

+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion | Coupure |Perforation Respirant  Dextérité |A

BDG ITEM #

99-1-9580-7

99-1-9580-8

99-1-9580-9

99-1-9580-10

VENDING ITEM #

99-1-9580-(S2)-K

Nylon de cal. 21 avec ANSI
enduit de caoutchouc nitrile
99-1-9590 P-2716 (7-11) cut

ANSI
ABR
ANSI
PUNCT
Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon

+ Paume enduite de mousse de caoutchouc nitrile avec fini texturé
+ Articulation de pouce renforcée

Abrasion | Coupure Perforation Respirant || Dextérité |Adhérence Ecr. tactile]

BDG ITEM #

99-1-9590-7
99-1-9590-8
99-1-9590-9
99-1-9590-10

VENDING ITEM #
99-1-9590-(S2)-K

COPYRIGHT © 2023 - BOB DALE GLOVES AND IMPORTS LTD.

Date de révision : 8 January 2024

Mention légale -Les informations dans ce document sont a titre éducatif seulement. Puisque Bob Dale Gloves and Imports Ltd. n’est pas en mesure de contrdler ou d’anticiper les conditions d’utilisation de ce produit, il est recommandé a
chaque utilisateur d’examiner ces informations dans son contexte spécifique afin de déterminer si elles conviennent pour I'utilisation prévue. Dans les limites permises par la loi, Bob Dale Gloves and Imports Ltd., et ses sociétés affiliées,
employés ou représentants ne seront pas responsables des dommages de quelque nature que ce soit résultant de I'utilisation des informations dans ce document. Les cotes de sécurité et les déclarations sont sous réserve de modification
sans préavis. Aucune garantie expresse ou implicite sauf les garanties obligatoires imposées par Ia loi.
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BDG

BOB DALE GLOVES

CALIBRE 21 ENDUIT DE PU

Solutions de protection
pour les mains

SOLUTIONS

\/

Nylon de cal. 21 avec enduit de PU ANSI
99-1-9511 p-21G (7-11) A7)
cuT

Caractéristiques :

+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Articulation de pouce renforcée

Abrasion || Coupure |Perforation Respirant| Dextérité |Adhérence Ecr. tactile]

BDG ITEM #

99-1-9511-7

99-1-9511-8

99-1-9511-9

99-1-9511-10
99-1-9511-11

VENDING ITEM #

99-1-9511-(S2)-K

Nylon de cal. 21 avec enduit de PU
99-1-9521 p-21G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Amculanon de pouce renforcée
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Abrasion || Coupure |Perforation| Respirant| Dextérité Adhérence|Ecr. tactile

BDG ITEM #

99-1-9521-7

99-1-9521-8

99-1-9521-9

99-1-9521-11

VENDING ITEM #

99-1-9521-(S2)-K

Nylon de cal. 21 avec enduit de PU
99-1-9531 P-216 (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion | Coupure Perforation Respirant| Dextérité |Adhérence Ecr. tactile

Z__ | ~

BDG ITEM #

99-1-9531-7
99-1-9531-8
99-1-9531-9
99-1-9531-10
99-1-9531-11

VENDING ITEM #
99-1-9531-(52)-K

Nylon de cal. 21 avec enduit de PU ANSI

99-1-9541 p-21G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Articulation de pouce renforcée

Abrasion || Coupure |Perforation Respirant| Dextérité |Adhérence Ecr. tactile]

BDG ITEM #

99-1-9541-7

99-1-9541-8

99-1-9541-9

99-1-9541-10

99-1-9541-11

VENDING ITEM #

99-1-9541-(52)-K
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Nylon de cal. 21 avec enduit de PU ANSI

99-1-9551 P-216G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion | Coupure !em)ranon Respirant | Dextérité !dherenc! Ecr. tactile

BDG ITEM #

99-1-9551-7

99-1-9551-8

99-1-9551-9

99-1-9551-10

99-1-9551-11

VENDING ITEM #

99-1-9551-(52)-K

Nylon de cal. 21 avec enduit de PU ANSI

99-1-9561 P-216 (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion | Coupure Perforation Respirant| Dextérité |Adhérence Ecr. tactile
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BDG ITEM #

99-1-9561-7
99-1-9561-8
99-1-9561-9
99-1-9561-10
99-1-9561-11

VENDING ITEM #
99-1-9561-(52)-K

Nylon de cal. 21 avec enduit de PU ANSI

99-1-9571 P-21G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Articulation de pouce renforcée

#

Abrasion || Coupure |Perforation Respirant| Dextérité |Adhérence Ecr. tactile|

BDG ITEM #

99-1-9571-7

99-1-9571-8

99-1-9571-9

99-1-9571-10

99-1-9571-11

VENDING ITEM #

99-1-9571-(52)-K

Nylon de cal. 21 avec enduit de PU
99-1-9581 P-21G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion | Coupure !ﬂoranon Respirant | Dextérité !dherenc! Ecr. tactile

BDG ITEM #

99-1-9581-7

99-1-9581-8

99-1-9581-9

99-1-9581-10

99-1-9581-11

VENDING ITEM #

99-1-9581-(52)-K

Nylon de cal. 21 avec enduit de PU
99-1-9591 p-216G (7-11)

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 21 en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane
+ Articulation de pouce renforcée
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Abrasion | Coupure Perforation Respirant| Dextérité |Adhérence Ecr. tactile

BDG ITEM #

99-1-9591-7
99-1-9591-8
99-1-9591-9
99-1-9591-10
99-1-9591-11

VENDING ITEM #
99-1-9591-(52)-K
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Mention légale -Les informations dans ce document sont a titre éducatif seulement. Puisque Bob Dale Gloves and Imports Ltd. n’est pas en mesure de contrdler ou d’anticiper les conditions d’utilisation de ce produit, il est recommandé a
chaque utilisateur d’examiner ces informations dans son contexte spécifique afin de déterminer si elles conviennent pour I'utilisation prévue. Dans les limites permises par la loi, Bob Dale Gloves and Imports Ltd., et ses sociétés affiliées,
employés ou représentants ne seront pas responsables des dommages de quelque nature que ce soit résultant de I'utilisation des informations dans ce document. Les cotes de sécurité et les déclarations sont sous réserve de modification
sans préavis. Aucune garantie expresse ou implicite sauf les garanties obligatoires imposées par Ia loi.
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